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Pielikums
līgumam “Par finansiālā 
atbalsta piešķiršanu”
(Rīgas pilsētas izpilddirektora 16.02.2022. rīkojuma 
Nr. RD-22-60-ir redakcijā)


      ATSKAITE/PĀRSKATS

par piešķirtā finansējuma izlietojumu
un veiktajiem sadarbības pasākumiem sabiedrības iesaistes
un Rīgas pilsētas apkaimju attīstības jautājumos


	1. Finansējuma saņēmējs

	Biedrības nosaukums
	

	Reģistrācijas numurs
	

	Juridiskā adrese
	



	1. Līguma Nr. 

	



	1. Atskaites/pārskata periods

	

	1. Finanšu atskaite par piešķirtā finansējuma izlietojumu



	
Atskaites/pārskata periods no ___.___.20__. līdz ___.___.20___.


	  Nr.
 p. k.
	Izmaksu pozīcijas
nosaukums
	Maksājuma dokuments
(maksājuma uzdevums/ čeks/kvīts u. c.)
	Darījumu apliecinošo dokumentu nosaukums 
(rēķinu, akti, līgumu, avansa norēķini, maksājuma uzdevumi u. c.)
	
Maksājuma saņēmējs
	
Summa 

	
	
	Datums 
	Dokumenta nosaukums, numurs
	
	
	

	     1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	
	
	
	
	
	

	


(Pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietotā summa vārdiem)


	5. Pārskata periodā veikto darbību/pasākumu/iesaistes Rīgas pilsētas apkaimju attīstības jautājumos izklāsts

	



	6. Notikumos iesaistīto biedru/iedzīvotāju skaits 

	




	7. Aktivitāšu/iesaistes rezultāti un/vai ilgtermiņa ietekme

	

	8. Secinājumi, ierosinājumi 

	




	9. Apliecinājums 

	Parakstot šo atskaiti/pārskatu, Biedrība apliecina, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, maksājumus apliecinošie un citi grāmatvedības dokumenti, kas apliecina šajā atskaitē/pārskatā sniegto ziņu patiesumu, ir noformēti atbilstoši normatīvo aktu prasībām un ir Biedrības rīcībā.

	10. Atskaites sagatavotājs 

	Vārds, uzvārds
	

	Amata nosaukums
	

	Tālrunis, e-pasta adrese
	

	Datums 
	

	Paraksts 
	





      Rīgas pilsētas izpilddirektors 									    J. Lange


